PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	22 марта 2018 г.
	г.Железноводск
	№
	146

О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края»
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 20 декабря 2017 г. № 662 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 26 ноября 2008 г. № 978 «Об организации работы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 августа 2015 г. № 648, от 14 сентября 2015 г. № 721, от 14 июня 2016 г. № 450, от 28 сентября 2017 г. № 955, от 26 декабря 2017 г.
№ 1336).
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

Е.И
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 22 марта 2018 г. № 146
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2014 г. № 844 «О формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края»

1. В Положении о формировании, ведении, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края абзац пятый пункта 4.4 изложить в следующей редакции:

«Подготовка кандидатов может осуществляться за счет средств, предусматриваемых в бюджете Ставропольского края, бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на соответствующий финансовый год и плановый период, а также за счет собственных средств кандидатов.».

2. В Положении о комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров города-курорта Железноводска Ставропольского края в абзаце втором пункта 9 слова «обеспечивает подготовку планов работы комиссии,» исключить.
Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края

      С.В.Цвиркунов